
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

25 листопада 2021р.                                             № _80-о 

 

 

Про підведення підсумків   

Тижня безпеки дорожнього руху 

у 2021  році 

           На виконання листа Департаменту гуманітарної політики Вінницької 

облдержадміністрації №338 від 09.11.2021, листа ДП «Український науково-дослідний інститут 

медицини та транспорту Міністерства охорони здоров’я” від 03 листопада 2021 року № 274 й  з 

метою привернути увагу суспільства до проблем травматизму та смертності на українських 

дорогах, протягом Тижня безпеки дорожнього руху були проведені заходи: 

 - виховні години за тематикою: «Безпека на дорозі залежить від кожного», «Правила 

дорожнього руху і безпечна поведінка на вулицях і дорогах», які проводили класні керівники 5-

11 класів. 

- вікторина з безпеки дорожнього руху «Як я знаю правила дорожнього руху», яку підготувала й 

провела вчителька основ здоров’я Баланюк О.А. Також  вона організувала конкурс дитячих 

малюнків «Дорожні знаки і безпека» у 1-5 класах. 

- тренінг «Правила знати – ДТП запобігати», який підготувала й провела вчителька основ 

здоров’я Баланюк О.А.5.  

- перегляд і обговорення мультфільмів з безпеки дорожнього руху «Уроки тітоньки Сови» 

проводилися цікаво. Педагог – організатор Кудрявцева І.О. підтримувала ініціативність, 

надавала можливість кожній дитині проявити себе. 

- Єдиний національний урок на тему «Безпечна дорога додому» в рамках національного проєкту 

«Безпечна країна» проводили класні керівники 1-11 класів. Діти згадували правила дорожнього 

руху, розв’язували ситуативні завдання. Учні 3 класу виготовили лепбук «Безпечна дорога». 

Виходячи з вищесказаного, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.План проведення Тижня безпеки дорожнього руху 2021/2022 навчальному році вважати 

виконаним в повному обсязі. 

2.За активну творчу участь в організації та проведенні тижня відзначити роботу класних 

керівників 3 і 4 класів Конотопенко А.П. та Алексеєнко Г.Д.. 

3. Класним керівникам та вихователям практикувати форми виховання, які ґрунтуються на 

конкурсній основі, на довірі до дитини, до здатності її відповідати за себе. 

                                                                                                                     Протягом 2021/2022 н.р. 

4.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу.            

                                                                                                                                    До 30.11.2021 

 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлена:   ______І.І. Вільчинська                        

                                                                                              


